ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 163/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 01 tháng  10 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự họp giải quyết kiến nghị của Ban Đại diện Hội Châm cứu phía Nam

Thực hiện chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy về việc giải quyết kiến

nghị của Ban Đại diện Hội Châm cứu phía Nam. Chủ tịch Ủy ban nhân nhân dân

tỉnh tổ chức cuộc họp mời thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Đại diện Hội Châm phía Nam;

- Đại diện Lãnh đạo Hội Châm cứu tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

2. Nội dung: Trao đổi giải quyết kiến nghị của Ban Đại diện Hội Châm

cứu phía Nam.

3. Thời gian: 08 giờ, ngày 06 tháng 10 năm 2021 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Số 88, đường Hoàng Thái Hiếu, phường 1, thành phố Vĩnh

Long, tỉnh Vĩnh Long (Phòng họp số 1).

Đề nghị đại biểu tham dự cuộc họp đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận
- Như thành phần;

- CT, P.CT UBT;

- CVP, P.CVP UBT;

- Ban TCDNC tỉnh;

- Phòng QTTV;
- Lưu VT, 25.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-10-01T08:52:58+0700